
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Venušiny kuličky Pinky Balls

Údržba

Samotná údržba kuliček není vůbec složitá. Stačí je umýt v teplé vodě s kapkou mýdla a
nechat uschnout. Abyste vše dotáhli do konce a zabránili vzniku nepříjemných bakterií a
odstranili různé nečistoty, bude se hodit Dezinfekce a péče o erotické pomůcky. Zvláštní
péči věnujte šňůrce. Tu ručně více umyjte, aby byla krásně čistá.

Voděodolnost

Přibalte je s sebou na všechna možná místa. Klidně i na řádění a plavání v bazénu a
aquaparku. Vodotěsnost zaručuje, že jim voda neublíží. Naše testerky si je berou do
vody pořád, že prý není nic lepšího než tobogán s kuličkami.

Design a tvar

Jednoduché, ale efektivní provedení kuliček oceníte spíš až při zavádění a nošení než na
první pohled. Malé kulaté bobulky spojené tenkou šňůrkou padnou přesně do ruky.

Materiál

Plastový materiál je na omak příjemný a hladký. Už v rukou ucítíte intenzivní vibrace. Látková šňůrka zajišťuje
příjemné nošení, protože ji téměř neucítíte. Voní neutrálně.

Barva

Něžné kvítko s dávkou něčeho tajemného a divokého. Přesně takto budete působit s těmito fuchsiově růžovými
kuličkami. Kdo kolem vás projde, bude chtít odhalit, co se v této roztomilé květince doopravdy skrývá.

Rozměry

Kuličky jsou maličké. Padnou tak akorát do malé, ženské dlaně. V kabelce nezaberou téměř žádné místo.

Celková délka (i se šňůrkou na vytahování): 23,2 cm
Délka se šňůrkou mezi kuličkami: 13,2 cm
Délka šňůrky mezi kuličkami: 7,8 cm
Průměr: 3,3 cm
Váha: 48 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

